
kufmI a servbsmí smlouva ma dodávku osobnícími vozidel

Dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, uzavírají smluvní strany, tuto kupní smlouvu.

Dle výzvy k podání nabídky "Dvě nová služební osobní vozidla pro Městskou policii Prostějov"

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

PRODÁVAJÍCÍ
Obchodní jméno firmy: Automechanika, a.s.
Adresa firmy, sídlo:
tel. / fax:

1.

1 Prostějov

Zástupce:
Bankovní spojení:

Ing. Jindřich Zdráhal - statutární ředitel a předseda správní rady
ČSOB, pobočka Prostějov
č.ú.: 267030241/0300
IČO: 25529889 DIČ: CZ25529889
Zapsán:Obchodní rejstřík, Krajský soud Brno oddíl B, vložka 2651
info@automechanika.cz

Identifikace:

E - mail:

KUPUJÍCÍ2.
Obchodní jméno firmy: Statutární město Prostějov
Adresa firmy, sídlo:
tel. / fax:
Zástupce:
Bankovní spojení:

Nám. T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
582 329 111
Mgr. František Jura, primátor města
Česká spořitelna a.s., pobočka Prostějov,
č.ú. 27-1505517309/0800
IČO: 00288659 DIČ: CZ00288659Identifikace:

3. Osoby oprávněné k podpisu smlouvy, změn a dodatků:
a) za kupujícího:
b) za prodávajícího:

Mgr. František Jura, primátor města
Ing. Jindřich Zdráhal - statutární ředitel a předseda správní rady

4. Kontaktní osoby :
a) za kupujícího: Mgr. Jan Nagy - ředitel Městské policie

PhDr. Libor Šebestík - zástupce ředitele Městské policie

Martin Smékal - vedoucí prodejeb) za prodávajícího:

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených v cenové kalkulaci v nabídce na dodání
vozidla ze dne 10.4.2019, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č.l, a prodejních a dodacích
podmínek na nové vozy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2, osobní vozidla:

Nový vůz Škoda Octavia Combi G-TEC Active 1,5 TSI 96 kW 7-stup.

automat. G- TEC, v počtu 2 ks, se závazkem
výkupu ojetých vozidel Skoda Roomster na LPG, r.v. 2009 a 2016, v počtu 2 ks

strana 1/3



2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím převezme 
a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

Článek III.
MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Místem plnění pro účely této smlouvy : Městská policie Prostějov, Havlíčkova 4, 796 01 Prostějov.1.

Článek IV.
DOBA PLNĚNÍ

Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě nejpozději do 59 dní od podepsání kupní smlouvy. 
Kupující nabývá vlastnické právo k uvedeným osobním vozidlům dnem jeho převzetí.

1.
2.

Článek V. 
KUPNÍ CENA

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na kupní ceně za předmět koupě v souhrnné výši 779.585 Kč bez DPH, která je podrobně stanovena dle 
položkového rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena je konečná a neměnná.

Článek VI.
GARANCE A ZÁRUKY

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost dodaného předmětu koupě takto:
na vozidlo všeobecně 60 měsíců od převzetí vozidla kupujícím, omezené 100 000 najetých km, na vady
laku 36 měsíců, na neprorezavění karoserie 144 měsíců.
Tato záruka se nevztahuje na věci běžného opotřebení (pneumatiky, brzdové destičky, filtry apod.), a 
taktéž běžné servisní prohlídky předepsané výrobcem vozidla.

1.

2.

Článek VII.
SERVISNÍ PODMÍNKY

Kupující prohlašuje, že je autorizovaným servisem značky Škoda a je oprávněn provádět pravidelné záruční 
servisy a opravy během záruční lhůty. Na servisní služby týkající se osobních automobilů specifikovaných 
ve článku II. této smlouvy se vztahuje zvýhodněná sazba a to v podobě 10% z aktuálního ceníku služeb.
V souvislosti s dodávkou zboží, které je předmětem smlouvy, garantuje prodávající kupujícímu následující 
služby:
Zajištění úkonů spojených s přihlášením vozidla.
Zajištění mobility kupujícího, zajištění servisu v místě sídla kupujícího nebo převzetí vozidla k záručnímu 
servisu ěi k opravě odborným technikem prodávajícího.
Zárukou kvality je získání certifikátu ISO 9001:2015.

1.

2.

Článek VIII.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za dodávku osobních vozidel specifikovaných v článku II. této smlouvy, a to v článku V. této 
smlouvy, je splatná velhůtě21dní od dodání předmětu koupě.

2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu nebo jiné listiny, ze které 
bude zřejmé převzetí předmětu smlouvy zástupcem kupujícího, tj. zástupcem statutárního města Prostějov.

3. Faktura (Daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu tohoto typu, a to v souladu s 
ustanoveními zákona o účetnictví a § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění, a musí být prokazatelně doručena na adresu kupujícího. V případě, že daňový doklad 
nebude mít odpovídající náležitosti a přílohy, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k

strana 2/3



doplnění. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen
vyhotovit nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti. Zadavatel neposkytuje zálohy.

Článek IX.
SMLUVNÍ SANKCE

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním osobních vozidel specifikovaných v článku II. této
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dodací ceny za každý kalendářní
den prodlení. Kupující zaplatí smluvní sankci v případě opoždění s úhradou faktury ve výši 0,2 % z dodací
ceny za každý kalendářní den prodlení. Kupující je oprávněn odečíst výši smluvní pokuty od celkové
fakturované ceny v případě prodlení na straně prodávajícího.

Článek X.
USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojít pouze písemnou formou, a to ve formě dodatku ke
smlouvě číslovaného vzestupně, který musí být odsouhlasen a podepsán oběma smluvními stranami.
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským
zákoníkem. Věci a ujednání, která nejsou upravena touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku, zejména ustanoveními upravujícími kupní smlouvu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží
prodávající obdrží po jednom výtisku .

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem ě. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany sjednávají, že Kupující zašle informaci prodávajícímu o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

7. Smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlašují, že se dohodly o celém obsahu této smlouvy a že
smlouva byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy
Prodávající souhlasí se zveřejněním návrhu kupní a servisní smlouvy na oficiálních webových stránkách.

za kupujícího:

Mgr. František Jura,
primátor Statutárního města Prostějov

2.

a

8.

za prodávajícího:

Ing. Jindřich Zdráhal,
olečnosti

Q- !' 90/3
V Prostějově dne V Prostějově dne

/

razí

strana 3/3




